1

证券代码：300832          证券简称：新产业         公告编号：2025-049

深圳市新产业生物医学工程股份有限公司

关于公司获得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市新产业生物医学工程股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到

日本特许厅颁发的1项《发明专利证书》，现将本次取得的发明专利具体情况公

告如下：

发明名称：待测物处理装置及具有其的核酸检测一体机

日本专利号：特许第7688102号

专利权人：深圳市新产业生物医学工程股份有限公司

发明人：尹力、汤俊辉、朱亮、王逸贤、郑晓林、何国耀、肖豪

专利申请日：2023年12月06日

授权公告日：2025年05月26日

上述专利保护技术为公司自主研发，本发明应用于全自动核酸检测分析系统

Molecision R8，提供了一种待测物处理装置，该装置通过抓取部和转移件的协同

配合，实现提取板在三维空间上的高效转移，最大程度减小了处理装置的空间体

积。

本次取得的发明专利不会对公司目前的经营状况产生重大影响，但有利于完

善公司知识产权体系，进一步提升公司软实力。

特此公告。

深圳市新产业生物医学工程股份有限公司

董事会

                                         2025 年 6 月 11 日